
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 CAÑARI MAMANI FLORENTINO APTO

2 PAMPA PUMA SERGIO WALTER APTO

3 ZUÑIGA NINA ZENOBIO APTO

4 SLATER SERRUCHE DAVID APTO

5 PILARES  HUAMAN RUTH ESTHER APTO

6 VILLENA OBLITAS ANIBAL APTO

7 VALDEZ SOLIS ELIZABETH APTO

8 MERCADO AYAMAMANI WILSON VALERIO APTO

9 CHOQUECONDO QUISPE EDSON APTO

10 QUISPE SALAZAR EMILY MILAGROS APTO

11 LOPEZ CONDORI YONY APTO

12 MORALES PAREDES CRISTIAN HEIDER APTO

13 HUAMAN CARDENAS EDWINT JOSUE APTO

14 CCALA  QUISPE NILSA ZULEMA APTO

15 QUISPE HUILLCA MARCELINO APTO

16 CHINO LABRA ALAN APTO

17 CONDORI ESPINOZA JOUL DIRAKS DARYL APTO

18 OLIVERA DELGADO JAEL ARTURO APTO

19 APAZA  MAMANI MARCELINO NO APTO

20 ARONI QUISPE DANNY XAVIER NO APTO

21 AUCCATINCO HIRPAGUANCA ROOSEL NO APTO

22 AYALA HUALLPA SANTA CRUZ NO APTO

23 BELLOTA MEJIA ZYNTHIA ANDREA NO APTO

24 BENITES CASTAÑEDA CARLOS ALBERTO NO APTO

25 CALATAYUD FLORES CALIXTO NO APTO

26 CALIXTO PORTADA MAGEHER ANTONIO NO APTO

27 CARDENAS CANORIO JUAN CARLOS NO APTO

28 CCOLQUE CCORI ABEL NO APTO

29 CONDORI FLORES YESENIA NO APTO

30 CONDORI  QUISPE MAURO ROLANDO NO APTO

31 CUEVA MARAZA ELISEO NO APTO

32 GALDOS  PANTANI JOSE CARLOS NO APTO

33 HUAYLLAS  PRADO ZACARIAS RONOLFO NO APTO

34 HUISA  OTANI EDWIN NO APTO

35 JARA RAMOS JOHNNY NO APTO

36 LUPINTA  DURAND PAUL NO APTO

37 LUQUE CHAMBI GERMAN NO APTO

38 MAMANI  CCASA EVELYN YARITTZA NO APTO

39 MIRANDA SALAA ELSA ERIKA NO APTO

40 MONZON RAMIREZ ANGEL HIGIDIO NO APTO

41 MORA  COSIO ALVARO GERONIMO NO APTO

42 NIETO  SEGURA ANNIE CATHERINE NO APTO

43 PACCO MOLINA HELBER NO APTO

44 QQUENTA QQUELCCA HUGO NO APTO

45 QUISPE HUILLCA JUAN CLIMACO NO APTO

46 QUISPE QUISPE DADY MAJAYANA NO APTO

47 SALAS AYERVE LUIS EUDES NO APTO

48 SALAS CHOQUEHUANCA  ARTHUR JAVIER NO APTO

49 SALAZAR DURAND ADDLER NO APTO

50 SENCIA ALARCON ALDO NO APTO

51 SONCCO JUANITO JHON LEWIS NO APTO

52 VARA JORGE WIZENDER NO APTO

53 VARGAS VELASQUEZ ANTONIO NO APTO

54 VASQUEZ MORA EDWAR NO APTO

55 ZAPANA ARPASI JHON ALEXANDER NO APTO

ASISTENTE DE CAMPO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 166-2019-ANA/CAS

ETAPA  SIN PUNTAJE



N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 CAÑARI MAMANI FLORENTINO 60.00

2 PAMPA PUMA SERGIO WALTER 60.00

3 ZUÑIGA NINA ZENOBIO 60.00

4 SLATER SERRUCHE DAVID 58.00

5 PILARES  HUAMAN RUTH ESTHER 56.00

6 VILLENA OBLITAS ANIBAL 55.00

7 VALDEZ SOLIS ELIZABETH 54.00

8 MERCADO AYAMAMANI WILSON VALERIO 54.00

9 CHOQUECONDO QUISPE EDSON 54.00

10 QUISPE SALAZAR EMILY MILAGROS 53.00

11 LOPEZ CONDORI YONY 51.00

12 MORALES PAREDES CRISTIAN HEIDER 51.00

13 HUAMAN CARDENAS EDWINT JOSUE 51.00

14 CCALA  QUISPE NILSA ZULEMA 51.00

15 QUISPE HUILLCA MARCELINO 50.00

16 CHINO LABRA ALAN 49.00

17 CONDORI ESPINOZA JOUL DIRAKS DARYL 48.00

18 OLIVERA DELGADO JAEL ARTURO 44.00

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Administrativa del 

Agua, sita en Av. Tomas Tuyrutupa N° 2020 San 

Sebastian - Cusco. 

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Presentación de C.V. Documentado

FECHA

HORA

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)

El 31 de Mayo de 2019

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.


